2018 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社コスミックコーポレーション

営業部

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-7-3 富坂ビル

ヨウ素制限食「ヨードライト C®」 5 日間セット

リニューアルのご案内

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ヨウ素制限食 「ヨードライト C 」5 日間セットをリニューアルいたしますので、

ご案内申し上げます。本製品はメニューを一新し、より厳格な精度管理を行うため、製造

ロット毎にヨウ素量の測定を行います。ヨウ素量の詳細は、ご購入頂く製品に「ヨウ素量の

ご案内」を同封し、弊社ホームページには、製造ロット毎のヨウ素量を掲載いたします。リ

ニューアル品につきましても、一層のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

商品名
ヨウ素量

（µg）

エネルギー

（kcal）

食塩相当量

（g）
アレルゲン

ゴロゴロ野菜の

トマトチキンカレー
＜10 178 1.60

乳・小麦・ごま・大豆・

鶏肉・豚肉・りんご

揚げ鶏と根菜の

香醋うまだれ煮
＜10 326 2.40 小麦・大豆・鶏肉

じっくり煮込んだ

ハヤシライス
＜10 193 2.52

乳・小麦・牛肉・大豆・

鶏肉・豚肉・りんご

豚肉の生姜しぐれ煮 ＜10 246 1.60 小麦・大豆・豚肉

たっぷりコーンの

角切ポークチリソース煮
＜10 282 1.12 乳・大豆・鶏肉・豚肉

クリーミー

コーンスープ
＜10 74 0.96

乳・小麦・大豆・鶏肉・

豚肉

たっぷり野菜の

ミネストローネ
＜10 53 0.96 乳・大豆・鶏肉・豚肉

 （成分表示は 1 袋あたりです）

 新製品出荷開始日：2018 年 10 月 1 日（月）より発送

 ※旧パンフレットでご注文をいただきました場合でも、新メニューでのお届けとなることがございます。

以上